- I. Introductionem generalem in utriusque testamenti libros sacros, nec non principia artis criticae et hermeneuticae biblicae proponet diebus Lunae, Mercurii et Veneris hora X—XI.
- II. Epistolas catholicas explicabit diebus Martis, Jovis et Saturni hora VIII—IX.
- III. Librum Josuae explicabit diebus Mercurii et Veneris hora III—IV.

## B. ORDINIS PHILOSOPHICI.

LAUR. FELDT, DR. P. P. O. H. T. RECTOR ET DECANUS.

- I. Historiam et naturam disciplinarum mathematicarum inde ab antiquo aevo, usque ad nostra tempora adumbrabit, et capita selecta geometriae analytiae exponet diebus Lunae et Jovis hora XI—XII.
- II. Trigonometriam geographicam i. e. trigonometriam planam, sphaericam et sphaeroidicam ex libro; Sniadecki's sphaerische Trigonometrie etc. übersetzt von L. Feldt tradet diebus Lunae et Jovis hora II—III.
- III. Physicen experimentalem docebit et conversatorium de rebus physicis instituet diebus Martis et Veneris h. XI—XII.
- IV. Astronomiae elementa ita explicabit, ut ab iis etiam, qui mathesi sublimiori discendae non dederunt operam, intelligi possint, diebus Mercurii et Veneris hora II—III.

CAR. BIESTER, P. P. O. DES.

- I. Thucydidem de bello Peloponnesiaco interpretabitur diebus Lunae et Jovis hora X—XI.
- II. Taciti historias tractabit diebus Martis, Mercurii et Joyis hora II—III.
- III. Suetonium interpretabitur diebus Martis et Veneris X—XI.
- IV. Collegium stylisticum practicum habebit diebus Lunae et Veneris hora II—III.

MAX. TRUETSCHEL, DR. P. P. E.

- I. Psychologiam empiricam docebit quinques per hebdomadem diebus Lunae, Martis, Mercurii, Joyis, Veneris hora matutina VIII—IX.
- II. Logicam docebit quater per hebdomadem diebus Lunae, Martis, Mercurii, Joyis, hora vespertina V—VI.
- III. Libros praecipuos Metaphysicae Aristoteleae offert interpretandos diebus et horis adhuc definiendis.
- IV. Exercitationes repetitorias et examinatorias instituet die Saturni hora matutina VIII—IX.

CAR. CORNELIUS.

- I. Historiam nostri seculi quater per hebdomadem.
- II. De Dante Alleghero Florentino bis per hebdomadem.

## **STIPENDIUM SCHEILLIO-BUSSIANUM.**

**Quaestio a Lyceo Regio Hosiano ad certamen litterarium anni MDCCCXLIX—L  
proposita:**

„S. Johannes Chrysostomus ex suis scriptis tamquam eloquentiae Christianae exemplar describatur.“

Praemium constitutum est XXI Imperialium. Tempus exhibendarum scriptionum terminatum erit d. 1. Jul. MDCCCL.

# ORDO LECTIONUM CHRONOLOGICUS.

## I. LECTINES ANTEMERIDIANAE.

HORA.	LECTINES THEOLOGICAE.	LECTINES PHILOSOPHICAE.
VIII—IX.	Theologiae Moralis repetitiones, Dr. BITTNER 3. Epistol. catholic., Lic. KRÜGER 3.	Psychologia empirica, Dr. TRÜTSCEHL 5. Exercitationes repetit. et examinat. Dr. TRÜTSCHEL 1.
IX—X.	Historia ecclesiastica, Dr. EICHHORN 5. Antiquitates ecclesiasticae, Dr. EICHHORN 1.	
X—XI.	Theologia dogmatica, Dr. SCHWANN 4. Introduct. general. in utriusque testamenti libros, Lic. KRÜGER 3.	Thucydides de bello Peloponnes., BIESTER 2. Suetonius, BIESTER 2.
XI—XII.	Actus Apostolorum, Dr. BITTNER 5.	Historia et natura disciplinarum mathematicarum etc. Dr. FELDT 2. Physica experiment. et conversatorium, Dr. FELDT 2.